
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  V

RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Elisabetta Bellonato

Registro  Generale n. __1181______del__13.11.2015_________

Registro  Settore  n.  164   del    10/11/2015

OGGETTO:  Liquidazione tecnico incaricato per presentazione progetto prevenzione incendi 
e SCIA al Comando Prov.le Vigili del Fuoco di Napoli per  l’isola ecologica . 

( X  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-  Determina  di  impegno  spesa  n.   84  del 
18/6/2015 - Numero di impegno:1280 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
1. Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
2. Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Amato Maria Antonietta

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________.

                                                        Il  Messo Comunale
                                                                                                                              ______________

_____

  
Il Responsabile del Settore

                                                                                                      Arch. Elisabetta Bellonato



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che :
 È stata realizzata  in via Nuova del Bosco l’isola ecologica per la raccolta differenziata dei rifiuti al  

fine di recuperare risorse e tutelare meglio l’ambiente ; 
 Ai sensi del l’art. 4 del D.P.R. 151/11, prima di avviare l’esercizio dell’attività il titolare è tenuto a  

presentare  al Comando Provinciale Vigili del Fuoco Segnalazione certificata di Inizio Attività (SCIA 
in attesa del  Decreto Attuativo );

 Con determinazione n.84 del 18/06/2015 è stato affidato all’ ing. Francesco Romano  residente in 
Brusciano alla via  G. De Ruggiero  n.32   P.I. 04761591215    l’incarico per la richiesta al Comando 
VV.FF di Napoli  del parere di prevenzione incendi dell’isola ecologica sita in via Nuova Del Bosco. e  
per gli adempimenti finalizzati all’autorizzazione all’esercizio dell’attività  per l’importo complessivo di 
€ 1.921,50  IVA  e CNPAIA compresi  ;

CONSIDERATO  che :
 E’ stata  presentata al Comando Prov.le Vigili del Fuoco di Napoli  in data 10.07.2015 

istanza  per l’esame del progetto di prevenzione incendi ; 
 E’ stato rilasciato il parere sul predetto progetto ai sensi dell’art.3 del D.P.R. n.151/2011 

prot.n.127120 del 28.09.2015 ;
 E’  stata presentata al Comando Vigili del Fuoco di Napoli  in data 2.11.2015 SCIA  ai 

fini della sicurezza antincendio  ;
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione ;
VISTA: 

 La fattura elettronica e la nota di credito ;
 la  dichiarazione   ai  sensi  dell’art.  3,  comma 7,  della  legge  n.136/2010  sulla  “ 

tracciabilità  dei  flussi  finanziari”  per  gli  estremi  identificativi  del  conto  corrente 
“dedicato“ anche in via non esclusiva ai pagamenti;

 il CIG n.Z3B153C09E ;
RITENUTO  di dover  provvedere alla liquidazione;
VISTO: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

1. di liquidare la somma di € 1.921,50 a favore dell’ing. Francesco Romano residente in 
Brusciano  alla  via  G.  De  Ruggiero  n.32  P.I.  04761591215   per  l’espletamento 
dell’incarico richiamato in premessa , a fronte della fattura elettronica n. 2/PA e della 
relativa nota di credito ;

2. di  emettere  mandato di  pagamento con accredito sulle  coordinate bancarie  aventi 
IBAN :  IT78I0103040230000000667481;

3. di  dare atto che la spesa risulta impegnata sul  Cap. 1577/3 Cod. 2090501 impegno 
n.996  Esercizio  Finanziario  2006  e  reimputata  al  Cod.  0903202  impegno  n.1280 
Esercizio Finanziario 2015 . 

I l Responsabile del Settore
                                                                                                arch. Elisabetta Bellonato 




1. di  dare atto che la spesa risulta impegnata  al Cap. 1577/3 Cod. 2090501  impegno n.996 esercizio  

finanziario 2006 e reimputata al  Cod. 0903202 impegno n.1280 esercizio finanziario 2015 ;
2. di  trasmettere il  presente atto al Settore Ragioneria e Segreteria Generale per  gli 

adempimenti di competenza .                                                            

                                                                                      I l Responsabile del Settore

                                                                                       ( arch. Elisabetta Bellonato )

   

 

  




	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione;


